REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM

Kalendari i Dégjesave Publike pér Paketén Fiskale 2026 Bashkia Pérmet

NEé zbatim té ligjit Nr.146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 neni 3, pika 1,2,3.4
e Rregullores s&¢ Késhillit Bashkiak “Pér Konsultimin Publik” si dhe ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, neni 18 i tij, Késhilli Bashkiak Pérmet njofton zhvillimin e seancave pér
késhillim me publikun pér diskutimin e Paketés F iskale 2026 t& Bashkisé Pérmet,

Takimet do t& zhvillohen si mé poshté:

Nr | Konsultimi Vendi Data Ora
1 Konsultim publik me operatorét turistik | Salla e mbledhjeve t& Késhillit | 26.09.2025 10:30
pér taksén e fjeties né strukturat | Bashkiak Pérmet
akomoduese
2 | Konsultim me biznese, banoré dhe grupe | Njésia Administrative Carshové | 2.10.2025 10:30
interesi né Njésiné Administrative
Carshové
3 Konsultim me biznese, banoré dhe grupe | Njésia Administrative Petran 03.10.2025 11:00
interesi né Njésiné Administrative Petran
4 | Konsultim me OJF Salla e mbledhjeve t& Késhillit | 03.10.2025 09:00
Bashkiak Pérmet
5 | Konsultim me biznese, banoré dhe grupe | Njésia Administrative Piskové | 06.10.2025 10:00
interesi né Njésiné Administrative
Piskové
6 | Konsultim me graté dhe t& rinjté Salla e mbledhjeve t& Késhillit | 08.10.2025 14:00
Bashkiak Pérmet

Sugjerimet dhe komentet mund té& dérgohen prané zyrés sé Protokollit né Bashking Pérmet ose
népérmjet adresave t& email: info@bashkiapermet.oov.al dhe késhillibashkiakpermet@gmail.com .
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Tel &Faks: #355 813 22275; 22254; Email: info@bashkiapermet.gov.alweb: www.bashkiapermet.




